



Białystok, 29 kwietnia 2020 r.

Zastępca Prezydenta  
Miasta Białegostoku

ZDM-IV.271.3.2020.PR

## WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn.:

### **„Remont studzienek kanalizacji deszczowej na terenie miasta Białegostoku położonych w pasie drogowym (regulacja studzienek w stosunku do powierzchni jezdni)”**

Działając, na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień na zapytanie do SIWZ, jn.:

#### **PYTANIE 1:**

W celu prawidłowej wyceny i porównania ofert prosimy podać średnicę studni w poz. 12 i poz. 13 „Formularza cenowego” – wymiana płyty pokrywowej i pierścienia odciążającego studni.

#### **ODPOWIEDŹ 1:**

Studnie występujące na terenie miasta mają średnice od 1000 do 2000 mm.

#### **PYTANIE 2:**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę wymagań związanych z wiedzą i doświadczeniem wraz z usunięciem zapisu SIWZ dot. warunków udziału w postępowaniu, zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie: „wykonania co najmniej 2-ch robót budowlanych wykonywanych z mas bitumicznych na gorąco, o wartości minimum 150 000 PLN brutto każda robota. (...)”

## **ODPOWIEDŹ 2:**

Zamawiający zmienia zapis Rozdz. V pkt 3) lit. a) SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

„W celu potwierdzenia spełnienia warunku wykonawca winien wykazać:

- a) wykonanie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie  
– co najmniej 2-ch robót budowlanych w zakresie budowy, przebudowy, remontu lub bieżącego utrzymania sieci kanalizacyjnych, o wartości minimum 200 000 PLN brutto każda robota.”.

W związku ze zmianą SIWZ Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert z dnia 04.05.2020 r. **na dzień ..07...05.2020 r.**

Godziny pozostają bez zmian.

W związku z powyższym Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4a pkt 1) ustawy Pzp zmienia odpowiednio treść ogłoszenia o zamówieniu.

**Dokonane wyjaśnienia i zmiana SIWZ wiąże Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego.**

  
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA  
Przemysław Tuchliński